

SUPERESSE HOLDING ApS

Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr. 35 82 94 82

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Per Thøfner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUPERESSE HOLDING ApS
Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr.: 35 82 94 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Direktion

Per Thøfner, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Møns Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 146.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.635.278.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		257.846	168.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.411	-2.411
Resultat før finansielle poster		255.435	165.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.284	418.050
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger	1	-23.031	-17.979
Resultat før skat		200.144	565.805
Skat af årets resultat		-53.940	-32.981
Årets resultat		146.204	532.824
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-32.284	418.030
Overført resultat		178.488	114.794
		146.204	532.824

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.444.714	1.447.125
Materielle anlægsaktiver i alt		1.444.714	1.447.125
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.766	418.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		385.766	418.050
Anlægsaktiver i alt		1.830.480	1.865.175
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.467	0
Udskudt skatteaktiv		2.849	3.380
Selskabsskat		1.736	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	126.544
Tilgodehavender i alt		176.052	129.924
Likvide beholdninger		114.944	63.010
Omsætningsaktiver i alt		290.996	192.934
Aktiver i alt		2.121.476	2.058.109

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		385.746	418.030
Overført resultat		1.209.532	1.031.043
Egenkapital i alt		1.635.278	1.489.073
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	148.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	0	148.994
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	135.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.241	209.848
Selskabsskat		149.696	25.970
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.144	0
Anden gæld		76.117	48.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.198	420.042
Gældsforpligtelser i alt		486.198	569.036
Passiver i alt		2.121.476	2.058.109
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	418.030	1.031.044	1.489.074
Årets resultat	0	-32.284	178.488	146.204
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	385.746	1.209.532	1.635.278

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	DKK	DKK		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.805	7.126		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.226</u>	<u>10.853</u>		
	<u>23.031</u>	<u>17.979</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>148.994</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>148.994</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 611.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør DKK 873.193.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Thøfner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Thøfner

Direktør

På vegne af Superesse Holding ApS

ID: 070004f2-de50-4cd2-8bc2-0db44bdff308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 10:26:05

Underskrevet med MitID



Per Thøfner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Thøfner

Dirigent

På vegne af Superesse Holding ApS

ID: 070004f2-de50-4cd2-8bc2-0db44bdff308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 10:26:05

Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 11:29:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 523a85sMKyJ252244831

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.